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TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 
8 Mar 2021 

Mempelajari Silabus dan Struktur Teks Artikel Ilmiah 36 
 

ROSLAINI 

2 Senin 
15 Mar 2021 

Identifikasi struktur teks ilmiah 41 
 

ROSLAINI 

3 Senin 
22 Mar 2021 

Analisis struktur Artikel Ilmiah 40 
 

ROSLAINI 

4 Senin 
29 Mar 2021 

Selecting some journals to develop a topic of an article 40 
 

ROSLAINI 

5 Senin 
5 Apr 2021 

Selecting the relevant journals to develop draft article 
based on the title of the research chosen 

37 
 

ROSLAINI 

6 Senin 
12 Apr 2021 

DISCUSS THE OUTLINE OF THE TOPIC OF THE ARTICLE TO 
BE DEVELOPED 

41 
 

ROSLAINI 

7 Senin 
19 Apr 2021 

IDENTIFY THE PARTS OF THE INTRODUCTION OF 
SCIENTIFIC ARTICLE 

41 
 

ROSLAINI 

8 Senin 
24 Mei 2021 

 
 
THE STRUCTURES OF THE SCIENTIFIC ARTICLE 

39 
 

ROSLAINI 
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9 Senin 
31 Mei 2021 

THE FUNCTION OF THE INTRODUCTION OF SCIENTIFIC 
ARTICLE 

41 
 

ROSLAINI 

10 Senin 
7 Jun 2021 

THE STRUCTURE REVIEW OF LITERATURE 41 
 

ROSLAINI 

11 Senin 
14 Jun 2021 

THE CRITERIA OF GOOD LITERATURE 41 
 

ROSLAINI 

12 Senin 
21 Jun 2021 

THE FUNCTION OF METHODOLOGY IN WRITING SCIENTIFIC 
ARTICLE 

41 
 

ROSLAINI 

13 Senin 
28 Jun 2021 

 
DRAFTING THE INTRODUCTION OF THE SCIENTIFIC 
ARTICLE 

41 
 

ROSLAINI 

14 Senin 
5 Jul 2021 

DRAFTING THE SCIENTIFIC ARTICLE (CONTINUE) 41 
 

ROSLAINI 

15 Senin 
12 Jul 2021 

FINISHING THE DRAFT OF SCIENTIFIC ARTICLE (PROPOSAL) 41 
 

ROSLAINI 

16 
     

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

ROSLAINI, Dr., M.Hum. 
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%
HADIR

TOT
HADIR

8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 12 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 12 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701055061 AMANULLAH AL AMBARY 13  87X X

 2 1701055084 ARDAN KUNCAHYO 13  87X X

 3 1701055087 ABDUL HAKIM ALFAN FADHILAH 15  100

 4 1701055104 AHMAD RIDWANSYAH SIREGAR 14  93X

 5 1801055002 TESYA WIDIARTI 15  100

 6 1801055004 SALMA PUTRI ISLAMY 15  100

 7 1801055006 SOPIANA 14  93X

 8 1801055010 RAFLY RAMADHAN JAMIRULLAH 15  100

 9 1801055013 CLAUDIA DITA ARSANI 15  100

 10 1801055020 ANGGIA WIDIYA SARI 14  93X

 11 1801055025 RAKHA DWI NURTANTYO 15  100

 12 1801055028 EKA SAFITRI 15  100

 13 1801055035 GILANG RENDRA ADITYA 15  100

 14 1801055045 KHANSA FAADHILAH 15  100

 15 1801055052 PUTRI RAHMAWATI 15  100

 16 1801055054 NISRYNA NURFAIRUZA ARISTI 15  100

 17 1801055059 MUHAMAD DHION FARDHANSYAH 15  100

 18 1801055066 RATIH PRATIWI ASRI 15  100

 19 1801055069 NUR ISNAINI SAFITRI 14  93X

 20 1801055070 DANYA SETYO NASTITI 15  100

 21 1801055072 WINDA APRIANI 14  93X
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 29 1801055103 ASRAF FITRIS RACHMAT 15  100

 30 1801055115 ANANDA KLAUDIA KURNIA SETIAWAN 15  100

 31 1801055137 ASTRI NABILA PUTRI 15  100

 32 1801055138 HENDY APRISA 14  93X

 33 1801055142 HERJUNA REVHA DHEWANTARA 15  100

 34 1801055150 SYVA AULIA LESTARI 13  87X X

 35 1801055152 RAFLIE WAHIDDIAT PASYA 15  100

 36 1801055155 M. ZAKKI MUBAROQ 14  93X

 37 1801055158 RIS TRIYANI 15  100

 38 1801055159 NOVI ARYANI 15  100

 39 1801055161 MARSIELLA CREANATA 15  100

 40 1801055187 SEAN NARAHARA 15  100

 41 2001059006 BOY RIDWAN 15  100
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NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 25 % ) 

N.UTS 
( 25 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 1701055061 AMANULLAH AL AMBARY 70 65 70 60 64.75 C 

2 1701055084 ARDAN KUNCAHYO 70 65 70 60 64.75 C 

3 1701055087 ABDUL HAKIM ALFAN FADHILAH 80 80 80 80 80.00 A 

4 1701055104 AHMAD RIDWANSYAH SIREGAR 70 65 70 60 64.75 C 

5 1801055002 TESYA WIDIARTI 75 72 80 75 75.50 B 

6 1801055004 SALMA PUTRI ISLAMY 75 70 80 70 73.00 B 

7 1801055006 SOPIANA 75 74 78 70 73.50 B 

8 1801055010 RAFLY RAMADHAN JAMIRULLAH 75 70 76 68 71.20 B 

9 1801055013 CLAUDIA DITA ARSANI 75 68 76 70 71.50 B 

10 1801055020 ANGGIA WIDIYA SARI 80 75 78 75 76.25 B 

11 1801055025 RAKHA DWI NURTANTYO 75 76 78 76 76.40 B 

12 1801055028 EKA SAFITRI 80 74 76 70 73.50 B 

13 1801055035 GILANG RENDRA ADITYA 75 76 76 75 75.50 B 

14 1801055045 KHANSA FAADHILAH 75 74 78 70 73.50 B 

15 1801055052 PUTRI RAHMAWATI 75 74 78 75 75.50 B 

16 1801055054 NISRYNA NURFAIRUZA ARISTI 80 80 80 78 79.20 B 

17 1801055059 MUHAMAD DHION FARDHANSYAH 75 72 75 70 72.25 B 

18 1801055066 RATIH PRATIWI ASRI 80 75 78 70 74.25 B 

19 1801055069 NUR ISNAINI SAFITRI 75 75 78 75 75.75 B 

20 1801055070 DANYA SETYO NASTITI 75 72 78 70 73.00 B 

21 1801055072 WINDA APRIANI 75 70 76 68 71.20 B 

22 1801055079 KHODIJAH NUR IZZATI 80 75 78 70 74.25 B 

23 1801055085 AISYAH HIKMATULLAH 75 75 78 75 75.75 B 

24 1801055086 DEWANGGA ALDIANSYAH 75 72 75 70 72.25 B 

25 1801055090 MUHAMMAD FARHAN RAMADHAN 80 75 78 70 74.25 B 

26 1801055095 SYAHRANI DESCHA INDRIA 75 72 75 70 72.25 B 

27 1801055099 NADIA SISKA MEILIA 75 75 76 70 73.25 B 
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( 25 % ) 
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N 
RATA 2 
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28 1801055102 SYIFA KAMILAH 75 74 75 70 72.75 B 

29 1801055103 ASRAF FITRIS RACHMAT 80 74 78 72 74.80 B 

30 1801055115 ANANDA KLAUDIA KURNIA SETIAWAN 80 76 78 75 76.50 B 

31 1801055137 ASTRI NABILA PUTRI 75 76 78 75 76.00 B 

32 1801055138 HENDY APRISA 75 72 78 70 73.00 B 

33 1801055142 HERJUNA REVHA DHEWANTARA 75 70 76 65 70.00 B 

34 1801055150 SYVA AULIA LESTARI 75 74 70 70 71.50 B 

35 1801055152 RAFLIE WAHIDDIAT PASYA 80 80 80 80 80.00 A 

36 1801055155 M. ZAKKI MUBAROQ 80 75 76 75 75.75 B 

37 1801055158 RIS TRIYANI 80 74 78 75 76.00 B 

38 1801055159 NOVI ARYANI 75 74 76 70 73.00 B 

39 1801055161 MARSIELLA CREANATA 75 72 76 70 72.50 B 

40 1801055187 SEAN NARAHARA 85 80 85 80 81.75 A 

41 2001059006 BOY RIDWAN 75 72 75 70 72.25 B 

Ttd 
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